АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 августа    2017  г.       № 64
село Троицкое

О внесении изменений в постановление
администрации Троицкого сельского поселения
от 09.06.2017 г. № 31 «О создании и поддержании
в состоянии постоянной готовности к использованию
технических систем управления гражданской обороной,
систем оповещения населения об опасностях,
возникающих при ведении  военных действий или
вследствие этих действий, защитных сооружений
и других объектов гражданской обороны»

        В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация  Троицкого  сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести  изменения в  постановление администрации Троицкого сельского поселения от 09.06.2017г. №31 «О  создании и поддержании в состоянии постоянной готовности к использованию технических систем управления гражданской обороной, систем оповещения населения об опасностях, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий, защитных сооружений и других объектов гражданской обороны»  исключив по тексту постановления слова «при ведении военных действий».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Обнародовать настоящее постановление  и разместить на официальном сайте администрации поселения.

Глава Троицкого сельского поселения                                     В.И.Шумский